
  ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συμπλήρωση της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/ 2007 
απόφασης της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια 
εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαί-
δευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες 
του εδαφίου α της παραγράφου 4 του άρθρου 2 
του ν. 2525/1997 (Β΄ 272)».

2 Υπαγωγή του Τμήματος Μουσικών Σπουδών της 
Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών 
του Ιονίου Πανεπιστημίου στις διατάξεις του άρ-
θρου 46 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114).

3 Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Δημοτικού Ωδείου Αμαρουσίου στην Κοινω-
φελή Επιχείρηση Δήμου Αμαρουσίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. Φ.153/ 59928/Α5 (1)
Συμπλήρωση της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/ 2007 

απόφασης της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαί-

δευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες 

του εδαφίου α της παραγράφου 4 του άρθρου 2 

του ν. 2525/1997 (Β΄ 272)». 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των περ. α’, β’  και γ’ της παρ.  4 του άρ-

θρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των 
αποφοίτων στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση, αξιολόγηση 
του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 188), 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 του ν. 2909/2001 (Α΄ 
90) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 13 του ν. 3404/2005
(Α’  260) και το άρθρο 50 παρ. 1 του ν. 4415/2016 (Α’  159) 
και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παρ. 2 του άρθρου 
32 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193), 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 100 
του ν. 4610/2019 (Α΄ 70) και στη συνέχεια αντικαταστά-
θηκε με την παρ. 1 του άρθρου 165 του ν. 4635/2019 
(Α΄ 167).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4Α του ν.  4186/2013
(Α΄ 193), όπως προστέθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 
100 του ν. 4610/2019 (Α΄ 70).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1Α του άρθρου 13Γ του 
ν. 4186/2013, όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 166 του ν. 4635/2019 (Α’ 167).

5. Τις διατάξεις των παρ. 1,2 και 4 του άρθρου 4 του 
ν. 3432/2006 (Α΄ 14).

6. Tις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 35 του 
ν. 3848/2010 (Α’  71), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
35 του ν. 3848/2010 (Α’ 71).

7. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/20.2.2007 
απόφασης της Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Πρόσβαση στην Τριτοβάθμια εκπαίδευση απο-
φοίτων Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται 
στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α, της παρ. 4 του 
άρθρου 2 του ν. 2525/1997» (Β΄ 272), όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει.

8. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.251/182992/Α5/ 
22.11.2019 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Τρόπος εξέτασης των πανελλαδικά εξετα-
ζομένων μαθημάτων για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση υποψηφίων Γενικού Λυκείου από το ακαδη-
μαϊκό έτος 2020-2021 κι εφεξής σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α΄), όπως τροποποιήθηκε 
με τον ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70 Α΄)» (Β΄ 4441).

9. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.253/11812/Α5/ 28.1.2020 
απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Κατάταξη των Σχολών, των Τμημάτων και των Εισα-
γωγικών Κατευθύνσεων Τμημάτων στα Επιστημονικά 
Πεδία του άρθρου 4Α του ν. 4186/2013 (193 Α΄), όπως 
αυτό προστέθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 100 του 
ν. 4610/2019 (Α΄ 70).» (Β΄ 345).

10. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. Φ.253/11825/Α5/ 28.1.2020 
απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Τροποποίηση της με αριθμ. Φ.253/142542/Α5/2017 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2109

21973



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21974 Τεύχος B’ 2109/02.06.2020

(Β΄ 2995) υπουργικής απόφασης με θέμα: Ένταξη των 
Σχολών, των Τμημάτων και των Εισαγωγικών Κατευ-
θύνσεων στα Επιστημονικά Πεδία του άρθρου 3 του 
ν. 4327/2015 (Α΄ 50) όπως τροποποιήθηκε με τις παρ. 
1 και 2 του άρθρου 74 του ν. 4485/2017(Α΄ 114) και συ-
ντελεστές βαρύτητας μαθημάτων.» (Β΄ 347).

11. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώ-
νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119).

12. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 121).

13. Την υπ’ αρ. Φ.1/Γ/ 161/46616/Β1/15.4.2020 εισή-
γηση Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 
το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. Φ.151/20049/Β6/2007 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Πρόσβαση στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση αποφοίτων 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδι-
κές κατηγορίες του εδαφίου α της παραγράφου 4 του 
άρθρου 2 του ν. 2525/1997» (Β΄ 272), όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει, ως ακολούθως:

Άρθρο μόνο
1. Το τελευταίο εδάφιο της παρ. Δ του άρθρου 3 της 

Φ.151/20049/Β6/2007 (Β΄ 272) απόφασης της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, καταργείται.

2. Στο τέλος της παρ. 7 του Κεφαλαίου Ι του άρθρου 4 
της Φ.151/20049/Β6/2007 (Β΄ 272) απόφασης της Υπουρ-
γού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων, προστίθενται 
περιπτώσεις γ και δ ως εξής:

«γ) για τις Στρατιωτικές σχολές και τις σχολές της 
Αστυνομικής Ακαδημίας, εκτός από τις εξετάσεις στα 
μαθήματα της παραγράφου 2 του κεφαλαίου αυτού, 
υποβάλλονται και σε προκαταρκτικές εξετάσεις (αθλη-
τικές, υγειονομικές και ψυχοτεχνικές δοκιμασίες), που 
γίνονται με μέριμνα των Υπουργείων Εθνικής Άμυνας 
και Προστασίας του Πολίτη, αντίστοιχα, και σύμφωνα 
με τα εκάστοτε καθοριζόμενα από τους οργανισμούς 
των οικείων σχολών. Στις εξετάσεις αυτές ο υποψήφι-
ος πρέπει να κριθεί ικανός κατά το έτος υποβολής της 
υποψηφιότητας, για να είναι υποψήφιος για επιλογή στις 
σχολές αυτές.

δ) Οι εξετάσεις των μαθημάτων, η υγειονομική εξέ-
ταση, οι πρακτικές δοκιμασίες και οι προκαταρκτικές 
εξετάσεις της παρούσας παραγράφου διενεργούνται 
κατά το Σεπτέμβριο, σύμφωνα με το πρόγραμμα που 
καθορίζεται με απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων ή τις οικείες, κατά περίπτωση, προκη-
ρύξεις.».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 20 Μαΐου 2020

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

 Αριθμ. 62386/Ζ1 (2)
Υπαγωγή του Τμήματος Μουσικών Σπουδών της 

Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών 

του Ιονίου Πανεπιστημίου στις διατάξεις του άρ-

θρου 46 του ν. 4485/2017 (Α΄ 114). 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 46 του ν. 4485/2017  

«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 114) 
και της παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 2690/1999 (Α΄45) 
σε συνδυασμό με τα άρθρα 1-3, 59 παρ. 8 και 65 του 
ν. 4653/2020 «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης. Ει-
δικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκ-
παιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών και Τεχνολογικών 
Φορέων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 12),

β) του π.δ. 81/2019 (Α΄119) και του π.δ. 83/2019 (Α΄121),
γ) της υπ’ αρ. 6632/Υ1/20.07.2019 κοινής απόφασης του 

Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παι-
δείας και Θρησκευμάτων, Βασίλειο Διγαλάκη» (Β΄ 3009).

2. Το απόσπασμα πρακτικών της αριθμ. 26ης/ 
16.07.2019 συνεδρίασης της Συγκλήτου του Ιονίου Πα-
νεπιστημίου, ύστερα από εισήγηση του Τμήματος Μου-
σικών Σπουδών, της Σχολής Μουσικής και Οπτικοακου-
στικών Τεχνών (συνεδρίαση 10η/09.05.2019).

3. Το υπ’ αρ. πρωτ. 1015/Ζ1/07.01.2020, έγγραφο προς 
την Πρόεδρο της Αρχής Διασφάλισης και Πιστοποίησης 
της Ποιότητας στην Ανώτατη Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.), με το 
οποίο ζητείται η διατύπωση γνώμης από την Αρχή για 
την πλήρωση των κριτηρίων της παρ. 1 του άρθρου 46 
του ν. 4485/2017 και την υπαγωγή του Τμήματος στις 
παραπάνω διατάξεις.

4. Το υπ’ αρ. πρωτ. 15771/07.05.2020 έγγραφο της 
Εθνικής Αρχής Ανώτατης Εκπαίδευσης (ΕΘΑΑΕ) σύμ-
φωνα με το οποίο το Ανώτατο Συμβούλιο της Αρχής 
διατυπώνει ομόφωνα θετική γνώμη αναφορικά με την 
υπαγωγή του Τμήματος Μουσικών Σπουδών του Ιονίου 
Πανεπιστημίου στις διατάξεις του άρθρου 46 παρ. 1 και 
2 του ν. 4485/2017.

5. Τη υπ’ αρ. πρωτ. Φ.1/Γ/225/62228/Β1/25.05.2020 ει-
σήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως 
ισχύει, του προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υ.ΠΑΙ.Θ., σύμφωνα με την 
οποία, από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν 
προκαλείται δαπάνη στον Τακτικό Προϋπολογισμό του 
Υ.ΠΑΙ.Θ., δεδομένου ότι αφορά στην απονομή ενιαίου και 
αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού επιπέδου 
(integrated master), διαπιστώνεται:

Ότι η επιτυχής ολοκλήρωση του πρώτου κύκλου σπου-
δών, που οργανώνεται στο Τμήμα Μουσικών Σπουδών 
της Σχολής Μουσικής και Οπτικοακουστικών Τεχνών 
του Ιονίου Πανεπιστημίου, οδηγεί στην απονομή ενι-
αίου και αδιάσπαστου τίτλου σπουδών μεταπτυχιακού 
επιπέδου (integrated master), στην ειδικότητα του Τμή-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 21975Τεύχος B’ 2109/02.06.2020

ματος, επιπέδου 7 του Εθνικού και Ευρωπαϊκού Πλαισίου 
Προσόντων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 26 Μαΐου 2020

Ο Υφυπουργός

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ   

 Ι 

 Αριθμ. απόφ. 174 (3)
Μεταβίβαση της άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 

του Δημοτικού Ωδείου Αμαρουσίου στην Κοινω-

φελή Επιχείρηση Δήμου Αμαρουσίου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιω-

τικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 7), όπως ισχύει και την 
υποπερ. 28 της περ. στ΄ της παρ. Ι του άρθρου 75 του 
ν. 3463/2006 (Α΄ 114).

2. Τις διατάξεις του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμά-
των αφορώντων εις τον κανονισμόν λειτουργίας ιδιωτι-
κών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 90), όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του ν. 1597/1986 «Προστασία και ανά-
πτυξη της κινηματογραφικής τέχνης, ενίσχυση της ελ-
ληνικής κινηματογραφίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 68), 
όπως ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/36416/25.11.1999 
απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού «Χορήγηση άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου στο Πνευματικό Κέντρο 
Δήμου Αμαρουσίου» (Β΄ 2135).

5. Τις διατάξεις του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής Προετοιμασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 302), 
όπως ισχύει.

6. Την υπ’ αρ. 78036/2473/14.10.2004 απόφαση του 
Υφυπουργού Πολιτισμού «Καθορισμός προδιαγρα-
φών κτιρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» 
(Β΄ 1595).

7. Την υπ’ αρ. 45821/28899/09/16.02.2010 απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «Κατάργηση 
ν.π.δ.δ. του Δήμου Αμαρουσίου με το όνομα «ΠΝΕΥΜΑ-
ΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» (Β΄ 223).

8. Το από 30.03.2011 Πρακτικό της Επιτροπής Κτιριο-
λογικού Ελέγχου του Υπουργείου Πολιτισμού, σύμφω-
να με το οποίο το κτίριο επί της οδού Νιόβης πληρεί 
τις προδιαγραφές για τη μεταστέγαση του Δημοτικού 
Ωδείου.

9. Την υπ’ αρ. 168/26.07.2011 απόφαση Δημάρχου 
Αμαρουσίου «Μεταβίβαση της άδειας λειτουργίας Δη-
μοτικού Ωδείου και μεταστέγαση του Δημοτικού Ωδεί-
ου» (Β΄ 1731), όπου μεταβιβάστηκε η άδεια ίδρυσης 
και λειτουργίας του «Ωδείου Πνευματικού Κέντρου 
Δήμου Αμαρουσίου» στο Δήμο Αμαρουσίου με την 
επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» και τη 
μεταστέγαση αυτού στο κτίριο επί της οδού Νιόβης 
αρ. 7 – Μαρούσι.

10. Την υπ’ αρ. 49/16.02.2012 απόφαση Αντιδημάρχου 
Αμαρουσίου «Χορήγηση άδειας λειτουργίας επιπλέον 
Σχολών Διεύθυνσης Ορχήστρας, Διεύθυνσης Χορωδίας 
και Παραδοσιακής Μουσικής στο Ωδείο Δήμου Αμαρου-
σίου» (Β΄ 795), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθη-
κε με την υπ’ αριθ. 55/08.03.2013 απόφαση Δημάρχου 
Αμαρουσίου (Β΄ 554), όπου αντικαταστάθηκε η Παρα-
δοσιακή Μουσική από τη λειτουργία Σαξοφώνου και 
συμπληρώθηκε με τη Σχολή Μελοδραματικής Τέχνης 
στη λειτουργία του Ωδείου.

11. Τη συστατική πράξη του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία 
«ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» 
(Β΄ 1337), όπως έχει συμπληρωθεί και ισχύει (Β΄ 3329), 
όπου μεταξύ των άλλων προβλέπεται ως δραστηριότητα 
της Επιχείρησης «Η ίδρυση, διαχείριση και λειτουργία πο-
λιτιστικών και πνευματικών κέντρων, κινηματογράφου, 
θεάτρου, πινακοθήκης, ωδείου, σχολής χορού, γλυπτι-
κής, ζωγραφικής, γηπέδων, αθλητικών εγκαταστάσεων 
και υποδομών, κ.λπ.)».

12. Την υπ’ αρ. 238/25.09.2019 απόφαση της Οικονομι-
κής Επιτροπής Δήμου Αμαρουσίου, με την οποία εγκρί-
θηκε η δωρεάν παραχώρηση του δικαιώματος χρήσης 
προς την Επιχείρηση του Δημοτικού Ωδείου Αμαρουσίου 
που στεγάζεται επί των οδών Νιόβης αριθ. 7 και Πετρού-
τσου στην περιοχή του Αγίου Θωμά (Ο.Τ. 846), συνολικής 
επιφάνειας 595,00 τ.μ.

13. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Υπηρεσιών της «ΚΟΙΝΩ-
ΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (υπ’ αριθ. 14/14.02.2020 από-
φαση Διοικητικού Συμβουλίου, όπως εγκρίθηκε με την 
υπ’ αρ. 55/11.03.2020 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Αμαρουσίου).

14. Την υπ’ αρ. 355/18.09.2018 απόφαση του Δημοτι-
κού Συμβουλίου, όπως επικαιροποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
54/11.03.2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δή-
μου Αμαρουσίου, με την οποία εγκρίθηκε η μεταβίβαση 
από το «ΔΗΜΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» της άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του Δημοτικού Ωδείου Αμαρουσίου στην 
«ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ», 
αποφασίζουμε:

Α. Τη μεταβίβαση από το «ΔΗΜΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» της 
άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του «ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙ-
ΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ» στην «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗ-
ΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ».

Β. Το Δημοτικό Ωδείο Αμαρουσίου που στεγάζεται 
στο κτίριο επί της οδού Νιόβης αρ. 7 και Πετρούτσου – 
Μαρούσι, θα λειτουργήσει τις εξής Σχολές και Τμήματα:

α) Σχολή Ανωτέρων Θεωρητικών Μαθημάτων και 
Συνθέσεως με τμήματα: 1. Ωδικής, 2. Ενοργάνωσης 
Πνευστών Οργάνων, 3. Αρμονίας (Ειδικό), 4. Αντίστιξης,
5. Φυγής (Φούγκας), 6. Συνθέσεως.

β) Σχολή Ενόργανης Μουσικής με τμήματα: 1. Πλη-
κτών, 2. Εγχόρδων, 3. Πνευστών, 4. Κρουστών οργάνων, 
5. Τσέμπαλου, 6. Κλασικής Κιθάρας.

γ) Σχολή Μονωδίας με τμήμα Μονωδίας και τμήμα 
Μελοδραματικής Τέχνης.

δ) Σχολή Εκκλησιαστικής Βυζαντινής Μουσικής.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ21976 Τεύχος B’ 2109/02.06.2020

ε) Σχολή Διεύθυνσης Ορχήστρας, Σχολή Διεύθυνσης 
Χορωδίας και Σχολή Σαξοφώνου.

στ) Σχολή Άρπας και Σχολή Εκκλησιαστικού Οργάνου.
Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται δα-

πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αμα-
ρουσίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 6 Μαΐου 2020

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021090206200004*


		2020-06-03T11:20:26+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




